6. Historicky archiv mésta Kolina nad Rynem,
Schreinsbuch 213, fol. 32"

17. 4. 1382: Notum sit, quod Michael de Sauocyen in suis duabus
pueripartibus, quas habel in domo vocata Bruychenhuys cum por-
la sua lapidea preiacente in Novo foro, que quidem due pueriparles
faciunt unam integram hereditatem. donavit et remisit Conghino dic-
Lo Tollener el Ide, cius uxori legitime. sedecim [lorenos aureos boni
auri el gravis ponderis civilatis Colonicnsis aut eorum valorem in
alio pagamento Coloniensi communiter currente tempore solucionis
usufructualium reddituum ipsis coniugibus predictis, videlicet cui-
libel eorum. quamdiu vixerit et non ulira, octo llorenos vel eorum
valorem in pagamento Colonicnsi. exnune inantea solvendos singu-
lis annis duobus terminis, videlicet medictatem in fesio sancli Re-
migii episcopi el residuam medietatem dictorum usufructualium red-
dituum in festo Pasche aut infra quatuor septimanas post quemli-
bet diclorum terminorum immediate subsequentem sine captione.
cum condicione, quod si predicti usufructuales redditus. scilicet cu-
ilibet dictorum coniugum, quamdiu vixerit ¢t vitam haberet in hu-
manis. oclo floreni vel corum valor in pagamento Colonicnsi soluti
non fuerint, quocumque termino cuiuscumque anni fuerit, extune
predicta heredilas, prout suprascribitur. ad dictos coniuges Cong-
hinum et Idam vel allerum corum viventem cedet libere et devolve-
tur, per ipsos coniuges vel alterum ex cis viventem iure oblinendi et
quo volueril divertendi. salvo cuilibet iure suo et censui hereditario
iure suo. Insuper predictus Michael quatuor marcas Coloniensis pa-
gamenti hereditarii census de eadem hereditete solvi debitas sem-
per quindena ante exspiracionem termini, quo ipse quatuor solvi de-
bentur, hiis, quibus competunt. cum scitu dictorum coniugum vel
alterius vivenlis solvel et precavebit. Alioquin dicta hereditas eisdem
coniugibus vel alteri ex eis cedet, ut prius. per eos iure oblinendi et
quo voluerit divertendi. Salvo cuilibet et censui hereditario iure suo.
Datum anno domini M?CCCPLXXX® sccundo. die XVII mensis Aprilis.
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7. Historicky archiv mésta Kolina nad Rynem,
Schreinsbuch 362, fol. 16.

2. 9. 1382: Notum sit, quod Michael de Savogen suam domum dic-
tam Stoitzheim, que olim fuil mansio Wilhelmi dicti Morart, cum por-
ta et domo vinitoria, sitam inter domum Richolfi Ruffi el domum Go-
belini de Tolhuse, anie el retro, subtus et superius, prout iacet, ob-
ligavit titulo pignoris Hermanno Beirkelin pro centum ct triginta
maldris siliginis mensure Coloniensis secundum commune forum
Colonie iuxla duos denarios pagamenti penes siliginem meliorem,
solvendis in festo Purificationis sancte Marie Virginis nune proxime
affuluro, sinc captione. Quod si dicto termino sive festo neglecium
fuerit, extunc dicta domus cum porta ct domo vinitoria ad dictum
Hermannum cedent el devolvetur libere et absolute, ita quod dictus
Hermannus dictam domum. portam et domum vinitoriam extunc
iure obtinebit et divertere poterit quo voluerit. salvo hereditario cen-
su et unicuique iure suo. Datum anno domini M°CCCLXXX secun-
do, die secunda mensis Septembris.

Zapis byl pozdeéji Skrinut.

8. Historicky archiv mésta Kolina nad Rgnem,
Schreinsbuch 354, fol. 81.

7. 2. 1383: Notum sit, quod Michael de Savoygen in sua domo vo-
cata Stotzheim, que olim fuit mansio Wilhelmi Morart, cum porta et
domo vinitoria, sila inter domum quomdam Richolli Ruffi et domum
quondam Gobelini de Tolhuse, ante et retro. sublus et superius, cum
suis pertinenciis, sicut dictus quondam Wilhelmus eas tenuit et pos-
sedit, donavit et remisit Franconi dicto vanme Reyfie clerico Coloni-
ensi, viginti florenos aurcos boni auri et iusti ponderis civitatis Co-
loniensis vel eorum certum valorem in alio pagamento Coloniensi
{empore solucionis communiter currente usufructualium reddilu-
um ipsi Franconi ad eius usufructum et ad dies vite sue et non ult-
ra, exnunc inantea singulis annis solvendorum duobus terminis, vi-
delicet medietatem in festo Nativitatis beati Johannis Bapliste et re-
siduam medietatem dictorum usufructualium reddituum in festo
Nativitatis Christi, aut infra quatuor septimanas post quemlibet dic-
torum terminorum immediate sequentes, sine captione. Quod si ne-
glectum fuerit, aliquo lermino cuiuscumque anni fuerit, extunc do-
mus vocata Stotzheim predicta cum porta et domo vinitoria, prout
iacet et cum suis pertinenciis predictis, ad predictum Franconem
cedet libere el solute, per cum iure obtinendi et quo voluerit diver-
tendi, salvis censibus hereditariis, quos antedictus Michael semper
cum scitu dicti Franconis octo dies ante exspirationem cuiuslibet
termini, quo vel quibus solvi debentur, hiis, quibus solvi debentur
et competenter solvel et precavebit, sub pena cessionis sive revolu-
cionis antedicte, et solvi cuilibet jure suo. Actum anno domini
MCCCILXXX tercio, die sabbati VII mensis Februarii.

9. Historicky archiv mésta Kolina nad Rynem,
Schreinsbuch 213, fol. 33"

11. 6. 1383: Notum sit, quod Michael de Sauoyen suas duas pueri-
partes, quas habet in domo vocata Bruchenhus cum poria sua la-
pidea preiacente in Novo foro, que quidem due pueriparies faciunt
unam integram hereditatem, donavit et remisit llermanno Brugge-
man iuniori ct Bele eius uxori. lta quod ipsi coniuges Hermannus ct
Bela predictam domum vocatam Bruychenhus cum porta sua prei-
acente, iure obtinebunt et divertere poterunt, quo voluerint, salvis
cuilibet et censui hercditario ac eciam redditibus usufructualibus
iuribus suis. Datum anno domini MCCCLXXX tercio, die XI. mensis
Tunii.

10. Archiv hlavniho mésta Prahy, rkp. 2252, fol. 85.
Otiskl J. Neuwirth, Peter Parler von Gmiind, Prag
1891, s. 126.

13. 10. 1383: Michael pal(erz). In nomine domini Amen. Nos, Buzco
vicepurgravius castri Pragensis. Crux iudex, Thomas wladarz, Jes-
sek cucharz, Jessek malerz, Bohunek malerz, Nicolaus sutor, Mar-
tyn skalnyk, consules iurati civitatis Hradczanensis presentibus re-
cognoscimus universis publice protestantes, quod discretus vir Mi-
chael parlerz frater germanus magistri Petri nove fabrice ecclesie Pra-
gensis, constitutus inter quatuor scampna iudiciaria comfessus est,
quod domum suam in Pohorzelecz acialem iuxta portam, que ducit

a Hradczano in Strahowiam, comisit ad fideles manus indivisim ma-
gistri Petri rectoris fabrice nove ccclesie Pragensis et Michaelis lat-
homi dicti de Colonia Renis, generi ipsius magisiri Petri supradicti,
ut ipsi pro bono et utilitate ipsius Michaclis disponant de domo pre-
dicta quoquovis modo secundum libitum voluntatis ipsorum. Eciam
ibidem prefatus Michael [rater germanus supradicti magistri Petri
recognoscit se teneri et debitorie obligari in VII sexagenis grossorum
Pragensium denariorum racione veri mutui prenotato Michaeli de
Colonia Renis, qui primus debet has pecunias in domo prescripta
obtincre, et magistro Petro 111l sexagenas. Ibidemque sepefatus Micha-
¢l de Colonia Renis omne ius una cum debito predicto. quod sibi com-
pelit in domo memorala, resignal ac condescendilt Wencesslao. filio
magistri Petri prenotati. ut ipse idem ius, quod michi conpetebat,
obtineat in premissis. Acta sunt hec anno domini millesimo CCCLXX-
XIlII feria 3% in octava Benedicte virginis in iudicio contestato.
Zapis je preskrian a nasleduje jiny. pozdéji také Skrtnuty zapis:
Michacl frater germanus magistri Petri condescendit de toto iure suo.
quod ipsi compelit, et domibus in Pohorzelecz aciali prima a porta
Hradczanensi una cum alia, que fuil Wenheri, iam unita in unum.
magistro Petro, et quod murus a predictam (domum est) manu a dex-
tra.

11. Historicky archiv mésta Kolina nad Rynem,
Schreinsbuch 270, fol. 151.

4. 2. 1384: Notum sil, quod Amplonius Rastart comparens in iudi-
cio sicut vicecomes et scabini nobis officiatis sunt protestati. fecit
se immitti ad huiusmodi domum sitam in Smyrsiraissin, que est
finalis versus sanctum Andream, de tribus mansionibus sub uno
tecto sitis, que fuerint quondam Egidii de Rurmunde fabri, prout ia-
cel, cum sua area, anle et retro, subtus et superius, sicul ipsa do-
mus cessa est Michaeli, filio quondam magistri Michaclis, magistri
fabrice ecclesie Coloniensis el Drude coniugum, ex obilu dictorum
suorum parentum, tamquam pro quadraginta sex llorenis aureis
boni auri et iusti ponderis debiti prefugitivi, in quibus dictus Michacl
sibi prefugus est effectus. Et quia sequebatur sicul de iure debuit,
nemine contradicente, fuit sibi huiusmodi immisio stabilis iudicata.
Et dictavil sentencia scabinorum, quod ipse Amplonius cum Agne-
sa sua uxore tamquam pro debito prefugitivo XLVI florenorum ad
cessionem sive morialitatem eiusdem Michaelis in dicta domo, prout
iacct, essel asscribendus. ita quod ipsi coniuges in cessione predic-
{i Michaelis predicte domus prout iacet, predictum debitum XLVI flo-
renorum iure obtinebit et divertere potuerint, quocumque voluerint.
Salvo hereditario censui iure suo. Actum ut supra {Anno domini
MCCCLXXXIIT, die 11T mensis Fabruarii).